[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2021 года № 89
Об отмене Постановлений Администрации  Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Администрация Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
Постановляет:

1. Отменить Постановление Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 22.10.2021 года №85 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области».
2. Отменить Постановление Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 22.10.2021 года №86 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Заборьевском сельском поселении Демидовского района Смоленской области»».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                               А.В. Лисененков